

اخبار کوتاه

رهبر انقلاب درگذشت حجت‌الاسلام موسویان را تسلیت گفتند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی درگذشت حجت‌الاسلام سیدعباس موسویان از متخصصان فقه اقتصادی را تسلیت گفتند.به گزارش ایسنا در پیام رهبر انقلاب اسلامی آمده است:درگذشت جناب حجت‌الاسلام آقای سیدعباس موسویان رحمة‌الله‌علیه را به‌زاماندگان مکرم ایشان و نیز به شاگردان و همکاران و ارادتمندان این روحانی ارزشمند تسلیت عرض میکنم.ایشان از متخصصان فقه اقتصادی و صاحب‌نظر در بانکداری اسلامی و دیگر مسائل مالی فقه‌بودندو فقدان ایشان ضایعه‌است.از خداوند رحمت و مغفرت و علو درجات برای آن فقید و صبر و آرامش و اجر برای زاماندگانش مسألت میکنم.

وعده ترامپ برای توافق با ایران

رئیس جمهور آمریکا در جمع هوادانش وعده داد در صورت پیروزی در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا به توافق با ایران دست می‌یابد.به گزارش ایسنا، دونالد ترامپ که در جمعی خصوصی از هوادارانش حضور یافته بود وعده انتخاباتی دست‌یابی به نوعی توافق قریب‌الوقوع با ایران را داد.ترامپ در ویدیویی که پایگاه خبری جویشب اینسایدر آن را منتشر کرد، در این باره گفت:اگر ما در انتخابات پیروز شویم، طرف چهار هفته به توافق با ایران دست پیدا می‌کنیم.بر اساس این گزارش، اظهارات ترامپ در این باره در حالی مطرح می‌شود که مقامات کشورمان بارها تأکید کرده‌اند پیش از خروج آمریکا از برجام در این چارچوب با این کشور مذاکره کرده‌اند و تنها در صورت بازگشت آمریکا به برجام و پایبندی کامل به تعهداتش با این کشور مذاکراتی انجام خواهند داد.

اثبات استقلال شورای امنیت با رای

رئیس دفتر رئیس جمهور بیان کرد:اعضای شورای امنیت در معرض آزمون بزرگ برای نشان دادن استقلال رأی خود و واکنش منفی در قبال فشارهای رژیم آمریکا علیه ایران قرار دارند.به گزارش ایلنا، محمود واعظی در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت:اعضای شورای امنیت در معرض آزمون بزرگ برای نشان دادن استقلال رأی خود و واکنش منفی در قبال فشارهای رژیم آمریکا برای تحمیل اراده‌اش علیه ایران و نقض قطعنامه ۲۳۲۱ و فروپاشیجامع قرار دارند.

انتقاد اولیانوف از موضع‌گیری پمپئو

نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین از موضع‌گیری اخیر وزیر امور خارجه آمریکا درباره نامه دبیر کل شورای همکاری خلیج فارس به شورای امنیت و درخواست برای تمدید تحریم تسلیحاتی ایران انتقاد کرد.به گزارش ایسنا، میخائیل اولیانوف در پیامی توئیتری در انتقاداز واکنش مایک پمپئو وزیر امور خارجه آمریکا نسبت به نامه دبیر کل شورای همکاری خلیج فارس که در برگیرنده درخواست این کشورها برای تمدید تحریم تسلیحاتی ایران بود، نوشت: اظهاراتی غیر قابل انتظار، تلاش برای تمدید تحریم تسلیحاتی ایران "پس از سال‌ها دیپلماسی" چه جور دیپلماسی‌ای؟ سیاست فشار حداکثری ارتباط کمی به دیپلماسی دارد. و در هر مورد دیگری از آمریکا سعی کرد در پایان سال ۲۰۱۹ مسئله تحریم تسلیحاتی را مطرح کند. بنابراین چند ماه، نه چند سال.

ادعای دخالت ایران در انتخابات آمریکا

مشاور امنیت ملی رئیس‌جمهور آمریکا با مطرح کردن این ادعا که ممکن است از سوی کشورهای خارجی از جمله ایران مداخله‌ای در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا انجام‌شود، در درباره عواقب این اقدام هشدار داد.به گزارش ایسنار،بیرت‌ابریون با تکرار ادعای تلاش کشورهای ایران، روسیه و چین در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا گفت: چه چین، روسیه یا ایران باشد، ما با این مسئله کنار نخواهیم آمد و برای هر کشوری که سعی کند در انتخابات آزاد و مصفانه ما مداخله کند، عواقبی سخت در کار خواهد بود.ابریون گفت: این که سران این کشورها جو بایسن یا دونالد ترامپ را ترجیح دهند مهم نیست.

مقاومت فعال در برابر زیاده‌خواهی دشمن

رییس‌سازمان عقیدتی سیاسی ارتش گفت: رسالت ما در برابر زیاده‌خواهی دشمن، مقاومت فعال است.به گزارش ایلنا، عباس محمدحسینی‌بایان‌یکه‌رچراجمهوری‌اسلامی‌ایران‌همواره‌مورد طمع و تهدیداجنب‌دار داشته و دارد گفت:دلیل مهم تهدیدهایی است که‌قبل‌ازانقلاب‌هم‌وجودداشت‌موقیعت‌ژئوپلیتیکی‌متخصر یغردایران‌اسلامی‌است، کارشناسان می‌گویند منطقه غرب آسیا قلب جهان و مرکز قلب جهان، ایران است.بنابراین هر کسی در مرکز قلب جهان را در اختیار داشته‌باشد می‌تواند‌ابتکار‌عمل‌در‌مدیریت‌جهان‌را‌ار‌در دست داشته‌باشد. اگر ما شیعه و مسلمان هم نبودیم این تهدید متوجه کشورمان بود واینک که هم‌ایرانی هستیم و هم مسلمان و شیعه‌ای هستیم که زیر بار زور نمی‌رویم بیشتر مورد تهدید قرار می‌گیریم.زیرا جلو سیاست‌های استعمارچی دشمن ایستاده و معادلات آن‌ها را به هم ریخته ایم.

تبغات تحریف واقعیت‌ها

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس‌بایان‌یکه‌مسئکترین‌ودشمنان‌با‌ارونه‌نشان‌دادن حقایق کشور قصد دارند واقعیت‌ها را تحریف کنند،تصریح کرد‌ناگر‌در‌فضای‌تحریف‌واقیعت‌ها‌سکت‌ب‌خوریم‌تحریم‌ها‌نیز‌ما‌را‌سکت‌خواهند‌داد.چو‌ادنیک‌بین‌در‌گفت‌و‌گوبا‌ایسنا‌گفت:تحریف‌واقیعت‌در‌یک‌کلام‌به‌معنای‌ارونه‌نشان‌دادن حقایق موجود است.مسئکترین‌از‌یک‌سو‌با‌تمام‌تواشنان‌موضوع‌تحریم‌را‌علیه‌ما‌در‌پیش‌گرفته‌و‌با‌اینک‌مقال‌اظهارات‌حقوق‌بشری‌خودشان‌ایستاده‌اند، آنها مردم ایران، شخصیت‌ها و حتی مراکز دینی و بیمارستان‌های ما را هم تحریم کردند.

خطر دخالت روسیه در انتخابات آمریکا جدی‌تر از چین و ایران

رئیس‌مجلس‌نمایندگان‌آمریکا‌با‌اشاره‌به‌گزارش‌نهاد‌اطلاعاتی‌آمریکادر خصوص دخالت کشورهای خارجی در انتخابات ریاست جمهوری این کشور گفت: خطر مداخله کشورهای مختلف در این خصوص یکسان نیست؛ خطر روسیه در مقایسه با ایران و چین جدی‌تر است. به گزارش ایلنا،ناتسنی‌پلوسی‌با‌اشاره‌به‌گزارش‌نهاد‌اطلاعاتی‌آمریکا‌در خصوص دخالت کشورهای خارجی در انتخابات ریاست جمهوری این کشور، احتمال دخالت روسیه را پررنگ‌تر دانست.پلوسی‌ادامه داد: آمریکایی‌ها باید آنچه را که روس‌ها در این خصوص انجام می‌دهند بدانند و آمریکایی‌ها معتقدند که آنها هستند که باید تصمیم بگیرند چه کسی رئیس‌جمهوری آینده این کشور خواهد بود، نه «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهوری روسیه.پیش‌از این یک مقام ارشد اطلاعاتی آمریکا مدعی تلاش ایران، روسیه و چین برای دخالت در انتخابات پیش روی ایالات متحده شد. ویلیام اوانینا گفت که برخی کشورهای خارجی با عملیاتی آشکار و پنهان تلاش می‌کنند بر نظر رای‌دهندگان تأثیر گذاشته و باعث ایجاد شکاف در آمریکا شوند. آنها تلاش می‌کنند با لطمه زدن به اعتماد مردم، روند دموکراتیک در آمریکا را تضعیف کنند.



رئیس قوه قضاییه با بیان این که برخی روش‌ها در دستگاه قضایی نادرست است، بر لزوم اصلاح روندها و فرایندهای زحمت آفرین برای مردم در دستگاه قضایی تأکید کرد.

آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی در جلسه شورای عالی قضایی گفت: نظام اجتماعی بر اساس عدالت شکل می‌گیرد و انتظار این است که در نظام اسلامی قوانین عادلانه تصویب شود، مجریان بر اساس عدالت رفتار کنند و قضاوت و داوری در دستگاه قضایی نیز همراه با عدالت باشد.

وی تصریح کرد:بسر خلاف تصور برخی که‌اجرای‌عدالت‌را دشواری می‌دانند، اگر عدالت به معنای دوری از هوا و هوس و نفوذ و نفوذپذیری باشد، اجرای عدالت آسان است و همه باید به دور که مقامات کشورمان بارها تأکید کرده‌اند پیش از خروج آمریکا از برجام در این چارچوب با این کشور مذاکره کرده‌اند و تنها در صورت بازگشت آمریکا به برجام و پایبندی کامل به تعهداتش با این کشور مذاکراتی انجام خواهند داد.

رئیس قوه قضاییه، کشف حقیقت را مهم‌ترین مسأله در نظام قضایی دانست و گفت: قاضی موظف به اجرای عدالت و صدور حکم بر اساس حقیقت است و همه‌ارکان‌دستگاه‌قضا‌و‌همچنین ضابطان قانونی نباید ناپز او را در کشف حقیقت یاری دهند.

رئییسی با تأکید بر این که کشف حقیقت و صدور حکم عادلانه موجب استحکام هر چه بیشتر نظام مقدس اسلامی و آرا و نظرات و دیدگاه‌های قضایی می‌شود، افزود: همت ما در دستگاه قضایی باید اجرای بدون تبعیض عدالت باشد؛ چرا که مردم کمبودها را تحمل می‌کنند، اما تحمل تبعیض برای آن‌ها سخت است.

رئیس قوه‌قضاییه‌به‌طرح‌اقتصادی‌دولت‌اشاره‌کردوگفت:اعلام‌هر طرح اقتصادی در کشور، باید با نظرات کارشناسان و صاحب‌نظران اقتصادی همراه‌باشدو‌پس‌از‌تصویب‌نیز،‌برای‌افکار عمومی به خوبی تبیین شود تا مورد استقبال همه قرار گیرد.

آیت‌الله‌رئییسی‌افزود:یک‌طرح‌اقتصادی‌وقتی‌ارزشمنداست‌و‌به‌مردم‌آرامش‌می‌دهد‌که‌با‌نظرات‌خبگان‌تهیه‌شده‌باشد‌و‌در‌باره‌جزئیات‌آن‌هم‌اطلاع‌رسانی‌شود:در‌غیراین‌صورت‌بایجادابهام، مردم را نگران و فعالان اقتصادی را سرگردان می‌کند.

رئیس قوه قضاییه با ضروری خواندن توجه دولت و مجلس به موضوع معیشت، تصریح کرد: دولت و مجلس باید مسائل اقتصادی را با حساسیت و اولویت پیگیری کنند و با طرح‌های راهگشا و کارشناسی شده برای حل مشکلات معیشتی و گره‌گشایی از زندگی مردم گام بردارند.

رئییسی با تبریک «روز خبرنگار» ، از خبرنگاران به عنوان پل

رئیس قوه قضائیه بر اجرای بدون تبعیض عدالت تأکید کرد

مردم کمبودها را تحمل می‌کنند، اما تبعیض رانه



معنوی برقرار می‌کنند.

حاج محمدی افزود: بر همین اساس در اولین گام از این حرکت تربیتی، کتاب «زندگینامه شهید ابراهیم هادی» با همت و هزینه نویسنده کتاب در اختیار زندانیان قرار گرفته که باز خوردهای بسیار امیدوار کننده‌ای داشته است.

رئیس سازمان زندان‌ها از اجرای «طرح جهادی زندگی در زندان» با محوریت طلاب جهادی – تبلیغی خبر داد و گفت: در این طرح طلاب صرفاً به زندان‌ها و میان چند حدیث در زندان اکتفا نکرده و از اذان صبح تا خاموشی با زندانیان زندگی می‌کنند، گوش شنوای آن‌ها شده و همراه با آنان می‌خندند و گریه می‌کنند و اوقاتشان را سپری می‌کنند.

در این جلسه رئیس سازمان زندان‌ها به ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده برای اصلاح مجرمان در زندان ها، گفت: در سازمان زندان‌ها تلاش داریم تا از پایند زدن به پایبند کردن مجرمان به ضوابط اجتماعی و اخلاقی و رعایت حقوق خانواده و افراد جامعه بر سیم و برای این مهم به سراغ شهدا رفته‌ایم، چون آن‌ها نقطه اتکاء مطمئنی هستند که زندانیان به راحتی با آن‌ها ارتباط

استقبال وزیر کشور از مشارکت جوانان در همه عرصه‌ها



وزیر کشور گفت: چون امنیت را به معنای عام آن می‌بینیم، مشارکت و تاثیر گذاری جوانان در همه عرصه‌ها، معقو امنیت است و هر چه بتوانیم از جوانان در زمینه‌های اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و فرهنگی بیشتر استفاده کنیم، در تقویت امنیت ملی موفق‌تر خواهیم بود.به گزارش فارس، عبدالر ضارحمانی فضلی در حاشیه آیین اعطای اعتبارنامه مجمع ملی سازمان‌های مردم‌نهاد جوانان گفت: مولود جدیدی در جلسه امروز در زمینه تشکل‌ها یا به عرصه نهاد و امیدواریم توفیق داشته باشند به اهداف خوب و موثر خود که از تقا جمهوری اسلامی و توسعه کشور

است، برسند. وزیر کشور گفت: هر جا جوانان به صورت فعال در قالب تشکل‌ها و سازمان‌ها و ورود داشتند توانستند به ما در امنیت‌بخشی در کشور و استان‌ها کمک کنند. رحمانی فضلی افزود: امیدواریم بتوانیم از ظرفیت، انرژی بالا، افکار، اندیشه‌های عالی و قدرت ریسک‌پذیری جوانان استفاده کنیم. وزارت ورزش نیز گام‌های بلندی در حوزه سمن‌ها برداشته و با اقدام امروز، سمن‌ها جایگاه حقیقی ملی پیدا کردند که می‌توانند در تصمیم‌گیری‌ها موثر باشند. دولت زمینه‌سازی این تأثیر گذاری را انجام داده‌اند.

ها، اصلاح مجرمین را یکی از اصول قانون اساسی و وظایف دستگاه قضا دانست و گفت: در ابتدای انقلاب، شهید لاجوردی و امثال شهید کجویی این همت شخصی را داشتند که علاوه بر کيفر مجرمان، برای اصلاح آن‌ها نیز تلاش کنند، اما به مرور این اقدامات تبدیل به برگزاری یک نماز جماعت ساده شد. انشاءالله این همت جهادی شکل گرفته در سازمان زندان‌ها و کمک نیروها و طلاب جهادی و خصوصاً شهید، منجر به شکل‌گیری یک حرکت اصلاحی جدید در زندان‌ها شود.

در این جلسه، رئیس دیوان عالی کشور نیز با اشاره به مشکلاتی، چون احاله و اعاده‌های مکرر که موجب اخلال در روند دادرسی‌ها می‌شود، بر لزوم ایجاد سازو کاری برای اصلاح این رویه‌ها و کاهش حجم کار قضات در جهت صدور آرای متقن قضایی تأکید کرد.

مرتضوی مقدم با اشاره به مشکلاتی که مردم از طریق فضای مجازی به وی منتقل می‌کنند، گفت: ظهور و بروز حق محوری و اجرای عدالت در احکام متقن قضایی است و مادامی که اقدامات دادرساها و خروجی دادگاه‌های ما در جهت اجرای عدالت نباشد، پشتوانه و دلگرمی برای مردم به وجود نمی‌آید.

وی متذکر شد که در حال حاضر تدبیری در دیوان عالی اندیشیده شده که قضات دیوان بر رسیدگی به فرجام‌ها متمرکز شده و دیگر پرونده‌ها به آن‌ها راجع نشود تا پرونده‌های فرجام‌خواهی شده هر چه دقیق‌تر و با فراغ بال تعیین تکلیف شوند.

رئیس قوه قضاییه نیز در واکنش به گزارش رئیس دیوان عالی کشور گفت: گاهی روش‌ها در دستگاه قضایی نادرست و برای مردم زحمت آفرین است که حتما باید اصلاح شوند.

معاون بین‌الملل قوه قضاییه نیز بر کناری برایان هوک از مسئولیت پیگیری امور ایران را فرصت مناسبی برای تحت تعقیب قرار گرفتن او به جرم اقدامات خصمانه علیه منافع ملی ایران دانست و گفت: لازم است کيفرخواستنی علیه برابان هوک از سوی دادستانی صادر شود چرا که او با این طرح فشار حداکثری به ایران، قطع دسترسی ایران به منابع مالی و تحریم‌های ثانویه بود و علاوه بر توسل به زور، سردار قالی‌ا را نیز تهدید به ترور کرده است. علی‌باقری با اشاره به آغاز عملیات جمع‌آوری اسناد و مدارک برای تعقیب قضایی هوک، تصریح کرد: برابان هوک نگران بیکاری‌اش نباشد، چون تازه کار او با قوه قضاییه جمهوری اسلامی ایران شروع شده است.

کنعانی مقدم از اظهارات تند بر خی نمایندگان انتقاد کرد

تریبون مجلس ابزاری برای انتخابات ۱۴۰۰



می‌روند که یک تیم قوی یعنی هیات دولت قوی از ابتدا به مردم معرفی کنند و راهکارها و برنامه‌های اجرایی و عقبه سیاسی قوی و مقبولیت داشته باشند.

وی افزود: هم‌چنین طی این ۴۰سال گذشته هم کارنامه‌شان کاملاً مشخص و شفاف باشد. شاید به سمت دولت انتقالی برویم که همه جناح‌ها در گیر مسائل و مشکلات کشور شوند چون کشور را باید جناح نمی‌شود مدیریت کرد. به این لحاظ طرح افراد و مصادیق‌شان از الان کار اشتباهی است و به نظر می‌رسد تقریباً هیچ‌کدام از کسانی که الان مطرح می‌شوند، ظرفیت این که یک دولت قوی را ایجاد کنند، ندارند. ممکن است به فرض شخصی قوی باشند، اما عملاً نامی توانیم قضاوتی روی این بکنیم که این افراد موفق خواهند شد تا دولتی در تراز انقلاب و متناسب با گام دوم انقلاب در عرصه کشور ایجاد کند یا خیر.

دو بحث است، یکی انتخابات شورای‌های اسلامی شهر و روستا و یکی نظارت بر نمایندگان. آنچه که آیت‌الله جنتی اشاره کردند نظارت بر نمایندگان بود که من توضیح خواهم داد: نسبت به بحث اول دوستان در مجلس نظری دارند که با توجه به اینکه مجلس سازو کار نظارت موثر در بحث انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا ندارد، این کار را به شورای نگهبان واگذار کنند. کدخدایی یادآور شد: در مصوبات مشاهبهی که در سال‌های گذشته برای‌مان ارسال شده بود، اعضای شورای نگهبان اشکال اصل ۹۹ را گرفتند چون در آنجا به صورت حصری نظارت را بر انتخابات به عهده شورای نگهبان نهاده‌است، از این جهت این ایراد را گذشته ما گرفته‌ایم. باید منتظر طرح مجلس باشیم. اگر مثل طرح‌های گذشته باشد، شورای نگهبان آن را قبول نخواهد کرد.



استاد دانشگاه‌هایملین‌با تأکید بر اینکه همه گیری کرونا بر میزان مشارکت رای‌دهندگان در انتخابات و آرای ترامپ تأثیر گذار است، گفت: اگر همین امروز انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده بر گزار می‌شد، نظر سنجی‌ها حاکی از آن است که جو بایسن رأی مردمی و آرای انتخاباتی را بدست می‌آورد و رئیس‌جمهور ایالات متحده می‌شود. دیوید شولتز در گفت‌وگو با ایلنا گفت: تا زمان انتخابات یعنی ۳ نوامبر، اتفاقات زیادی می‌تواند رخ دهد. ایالات متحده هنوز وسط همه‌گیری است و مشخص نیست که این امر چه تأثیری بر مشارکت رای‌دهندگان خواهد گذاشت. استاد علوم سیاسی دانشگاه‌هایملین عنوان کرد: صحبتی وجود دارد که تعداد بیشتری از مردم به صورت الکترونیکی رأی دهند و مشخص نیست که چند نفر این کار را انجام خواهند داد. وی در مورد کاهش تنش‌ها در شرایط فعلی گفت: انتخابات آمریکا اعتماد بین دو کشور لازم باشد.

استاد دانشگاه‌هایملین تصریح کرد

تجارت بین ایران و آمریکا، سودمند برای هر دو طرف

کاملاً حزبی و قطبی است. برای کاهش تنش هیچ کاری نمی‌توان قبل از نوامبر انجام داد. بایسن به‌عنوان کاندیدای دموکرات برای سنا سازش بیشتر تلاش می‌کند و ممکن است موفقیت او در کاهش تنش‌های سیاسی آمریکا نقش داشته باشد. دیوید شولتز در مورد سیاست خارجی ترامپ گفت: به‌طور کلی ترامپ سیاست خارجی را دنبال کرده که به منافع آمریکا آسیب می‌رساند. ترامپ فکر می‌کند ایالات متحده می‌تواند کشورهای دیگر را مطیع خود کند، اما نتوانسته متوجه شود که نمی‌تواند چیزی را بچین، روسیه، کره شمالی یا ایران دیکته کند. در واقعیت، ترامپ موفقیت چندانی در سیاست خارجی خود نداشته است. یکی از خصوصیات بارز سیاست خارجی ترامپ نیز صرفاً معکوس کردن کارهایی است که او‌باما انجام داد. از جمله توافق با ایران. وی افزود: ترامپ در سال ۱۹۷۹ بر سر رئیس‌جمهوری است. او نمی‌فهمد دنیا تغییر کرده است، چگونگی ایالات متحده و ایران به‌طور بالقوه می‌توانند منافع خود را در امنیت منطقه‌ای به اشتراک بگذارند، و چگونه تجارت بین دو کشور برای هر دو سودمند است. متأسفانه، من نمی‌بینم که ترامپ نظرات و سیاست‌های خود را تغییر دهد حتی اگر او در دوره دوم نیز پیروز شود. شولتز گفت: ریاست جمهوری ی بایسن ممکن است توافق هسته‌ای را احیا کند، اما هنوز هم ممکن است برای ایجاد اعتماد بین دو کشور لازم باشد.

سختگوی شورای نگهبان خطاب به کاندیداهای ریاست جمهوری ۱۴۰۰

رد صلاحیت شدگان دوباره ثبت نام نکنند

شورای نگهبان قبلاً مطالعاتی درباره نظام پارلمانی داشته‌اگر بحث جدیدی درباره ظرفیت‌های قانون اساسی مطرح شود، آمادگی لازم را جهت نظر مشورتی دارد. وی ادامه داد: قبلاً مطالعاتی درباره تغییر نظام به نظام پارلمانی داشتیم و اگر الان هم موضوع جدیدی باشد، پژوهشگران جوان پژوهشکده شورای نگهبان آماده‌اند که در این زمینه مطالعاتی داشته‌باشند. سختگوی شورای نگهبان در خصوص واگذاری نظارت بر نامزدهای شورای شهر به شورای نگهبان گفت: